Queris a nobis, nō finit, simile d tempo. ordi. c. vlti. r. i. c. p. ximo. r. j. de simo. ex tue. r. c. mattheus. r. i. q. i. sacerdotes.

Compellēdos. lxxiiij. di. honoratus. r. c. consuluit. r. c. i. r. ij.

Contrariuz. lxxiiij. di. si qui clerici r. c. placuit. xxij. q. iij. displicet. r. i. q. vi. sicut. ar. viij. q. i. in scripturis.

Fatent. aut ipsi p̄miserūt

illa peccata occulta: ate suā p̄

motionē: aut post. si an remō

nēdi sunt qz tpe sue examina

tiōis h nō fuerit p̄fessi. xxiiij.

di. c. vlt. r. l. of. ex penitētib⁹

r. lxxxi. di. si quis sine. r. c. fe.

Sed si postea p̄miserunt illa

peccata se fecerunt indignos:

Unde sūt expellēdi: ex quo

sua culpa se fecerūt indignos.

ar. s. e. c. i. si tamē utilitas ec-

clesie fuerit q nō remouēat:

qz i alijs negocijs ecclesie sūt

valde necessarij: r. viles tol-

lerant i ea: r. ita secundū hoc

dispensat cū eis p̄pter utili-

tatē: maxime cū peccata sunt

occulta. Sz d̄ videt: de tēpo.

ordi. ex tenōe. r. c. vlt. vbi cri-

minoli tollerant: qz peccata

sunt occulta: r. hic p̄uantur.

Sed illi volūt r̄petunt p̄mo-

ueri acta penitētia: Et isti se

fatent se indignos: r. nolunt p̄-

moueri: si vellēt p̄moueri ac

ta penitētia admitterent p̄-

pter reos homicidij: ut dicit

in cōtrario.

Cutilitas. ergo propter vti-

litatē ecclesie cōpellitur quis

recipere ordines: r. p̄pter ne-

cessitatē: alias est etiā puniē-

das p̄ subtractionē beneficio-

rum: ut sequit. si. s. de elec. cū

in cūctis. s. iferiora. r. lxxiiij.

di. consuluit. vbi eodē modo

p̄pellunt: ut sic indirecte de

volentibus fiant volentes.

Ad aures. cū diligētia

r. iō nō videt imputā-

dū si adhibuit diligētia quā

potuit. l. di. hi qui arborē. r. c.

sepe. r. iō si p̄ter culpā suāz

casus fortuitus contingit: ei

nō imputat. j. de p̄mo. c. vno

r. j. de homi. c. vlt. r. ff. p̄mo.

in rebus. r. ff. de offi. p̄feti. il-

licitas. Casus. n. fortuiti p̄-

videri nō possunt: ut i p̄dic-

tis primis concordantijs: r

absit ut nobis imputetur: qd̄ p̄-

ter voluntatem nostrā cōtin-

git. xxij. q. v. de occidendis.

versus. Nō est i medio: sem-

per reuelat ut eger. ut i p̄dic-

ta. l. illicitas. s. sicuti.

Conscientia. xxiiij. di. ha-

buisse. Qui. n. facit cōtra cō-

scientiā: edificat ad gebennā

j. de resti. spol. litteral. r. j. de

prescriptis. quoniam omne.

xxvii. q. i. s. ex bis. j. de sen.

excō. inquisitioni.

Remordeat. ut si forte ipe

rō medicā d̄diss̄ i firmis:

alias cuēt⁹ moralitatis nō ē

iputādas ei: ut. ff. d̄ of. p̄feti. illi

citaz. s. sicuti. r. ff. ad. l. acq.

q̄ actōe. s. vlt. ff. de vari. r. ex-

traoz. cogni. medic⁹. vel si ne-

gligēs fuerit: qz dissoluta negligētia p̄pe dolū ē. ff. māda. si fideiuf. p̄ n̄iso.

Consilio. h ē cōsiliū reuerētie cui obediēdū ē. vi. di. testamētū. r. xiiij. q. i. q̄-

quis. r. j. d̄ simo. matthe⁹. i. si. sec⁹ i cōsilio p̄fectōis. xiiij. q. i. q̄s. q̄le ē illud si

vis p̄fect⁹ eē: vade r. vade oia que hēs: r. da paup̄ib⁹. Et d̄ tali cōsilio p̄t̄ itelli-

gi qd̄ dicit i. c. quisquis. i verbo illo si cōsilio vti volueris.

Cum bone. leferāt. miles: qui p̄posito man⁹ itulit: capite puniāt: r. ois

ptumacia aduersus p̄sidē vel dūcē capite puniāt. ff. de re milit. oē delie-

Ordinari. **I**dem.

Queris a nobis quid agendū

sit de clericis iue iurisdictioni com-

missis: qui cū beneficijs ecclesiasti-

cis multū abundant: a te cōmoniti

nolūt ad sacros maiores ordines

promoueri: s; tale quid secreto cō-

misisse dicētes qz eos salua consci-

tia ordinari nō finit. Cū igit super

hoc casu uideant sacri canones di-

scordare: cū quidā dicāt eos minj

me p̄pellēdos: alij uero p̄trariū

asseuerent: ois p̄trarietas uinculū

p̄nti pagina enodam⁹: Itamētes ut

si p̄dicti clerici p̄ceptōe maioz

ordinū p̄p̄ occulta sua peccata se in-

dignos esse fatent inferiores in ec-

clesia quoz sit uita p̄babilis p̄se-

rant eisdē: r. nisi forte illi qui ordi-

nari p̄o iā dicta cā recusāt: in alijs

ecclesie seruiijs ualde utiles fue-

rit auferant eis beneficia r. alijs ca-

nonice p̄ferant. Quod si p̄ sola uo-

lūtate renuerint ordinari: r. suae-

rit uilitas ecclesie: aut necessitas

ip̄sos dummodo idonei sunt: ad

maiores ordines recipiēdos per

amissionē locorum r. beneficioruz

subtractionez ap. cel. compellas.

Remē. iij. r. colōn. can.

Ad aures n̄as te significante

eruditus plurib⁹ iuxta ipsius artis

traditionē exhibuisti cū diligētia

medicinā: licet pluries in cōtrari-

um successerit: r. quibus putabas

adhibere medelā medicinis p̄ce-

pris: mortis piculū icurrerūt. Ae-

rū qz ad sacros ordines desideras

p̄moueri: sup̄ eo nos p̄sulere uo-

luisti. Tibi breuiter respō. qz si su-

per p̄missis p̄sciētia tua te remoz-

deat ad maiores ordines de n̄ro

p̄silio nō ascēdas. **C**lesti. iij.

Oz bo. me. clemēs papa p̄e.

n. i. buccaz: r. quosdam ali-

os baranū. clericos uocauisset: ut

ad presentā ipsius accederent. b.

archidi. suo quez grauiter leferāt

responsuri: quia uenire iuxta man-

datum apostolicum cōtēpserunt: i

eos fecit sententiam suspensionis